
Akademické M-ČR 2019
17.8.2019 - 18.8.2019

Pořadatel: ČAATS, z.s. klub tecnických sportů Plzeň
Místo: Plzeň Lobzy

Výsledkové listiny
pistolové disciplíny puškové disciplíny

17.8.2019

18.8.2019

SCOPI software

Počet vysokých škol: 10

Počet účastníků: 39

VzPi 60 Muži VzPu 60 ISSF Muži

VzPi 60 Ženy VzPu 60 ISSF Ženy

SP 30+30 Muži LM 60 ISSF Muži

SP 30+30 Ženy SM 60 ISSF Ženy

LM 60 Muži - jen informativní

SM 60 Ženy - jen informativní

RP 2x30 Muži LM 3x20 Muži

LP 60 Muži SM 3x20 Ženy



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 KRSEK Kryštof 1999 39265 96 95 94 97 96 97 575

UK MFF Praha 16xCT

2 28 RAMPULA Matěj 2000 39402 94 88 90 93 96 97 558

ZČU FAV Plzeň 12xCT

3 40 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 94 92 92 95 93 89 555

VŠFS FPS Praha 16xCT

4 35 ŠEBEK Petr 1998 38582 91 91 88 90 94 95 549

ZČU FF Plzeň 11xCT

5 11 CHMEL Petr 1998 37773 92 95 90 94 83 93 547

UK MFF Praha 10xCT

6 32 SOCHOR Jakub 2000 40267 93 90 85 87 93 95 543

ČVUT FJFI Praha 7xCT

7 42 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 94 92 87 84 88 90 535

ZČU Plzeň 4xCT

8 21 LORENC Tomáš 1996 0 84 82 90 85 90 80 511

VUT Brno 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 37 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 93 93 98 91 89 93 557

UK PřF Praha 13xCT

2 27 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 86 96 87 91 92 89 541

MU PEDF Brno 10xCT

3 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 90 92 91 85 88 88 534

MU PřF Brno 4xCT

4 26 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 82 89 91 90 90 88 530

UK LF H. Králové 5xCT

5 17 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 88 84 86 89 90 91 528

VŠFS FPS Praha 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 MIKULČÍK Radek 1999 38925 103,2 103,9 105,4 102,7 102,0 100,9 618,1

TU Liberec
2 24 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 104,6 98,4 102,3 103,1 101,6 101,3 611,3

UK FF Praha
3 14 KARKULÍN Adam 1995 35065 99,2 103,8 103,3 102,7 99,5 100,9 609,4

ČVUT FS Praha
4 5 DITRYCH Marek 1994 34707 101,0 102,8 100,5 101,8 102,3 99,8 608,2

VUT FEKL Brno
5 36 ŠÍR Martin 1997 39367 99,9 101,2 98,9 99,6 97,7 101,2 598,5

VŠE FIS Praha
6 3 BURDYCH Jakub 1997 39305 90,8 90,6 101,4 94,5 93,4 94,9 565,6

ČVUT FS Praha
Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,6 103,3 102,8 102,4 103,6 104,5 619,2

JU ZF Č. Budějovice
2 44 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 100,9 104,7 103,1 101,5 103,4 102,6 616,2

ZČU FF Plzeň
3 9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 101,4 102,5 102,0 102,1 103,4 104,3 615,7

VUT FAST Brno
4 7 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 101,9 104,0 103,2 102,4 100,9 98,8 611,2

VŠE FMV Praha
5 43 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 100,1 101,4 100,8 104,9 102,2 101,7 611,1

ZČU FST Plzeň
6 33 STUDENÁ Adéla 1998 39245 101,5 101,8 100,9 102,6 102,2 98,1 607,1

UK FSV Praha
7 13 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 99,4 99,0 99,9 100,0 102,7 99,3 600,3

MU PřF Brno
8 31 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 101,9 101,5 99,7 99,2 99,3 98,4 600,0

UTB FT Zlín
9 20 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 97,7 98,5 99,3 100,4 99,9 98,8 594,6

UK FF Praha
10 25 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 97,2 97,9 100,4 99,5 99,3 94,7 589,0

VUT FEKL Brno
Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 29 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 97 94 97 288 97 94 96 287 575

VŠE Praha 21xCT

2 28 RAMPULA Matěj 2000 39402 92 96 93 281 98 ### 96 294 575

ZČU FAV Plzeň 19xCT

3 32 SOCHOR Jakub 2000 40267 95 99 93 287 96 96 94 286 573

ČVUT FJFI Praha 13xCT

4 30 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 95 92 95 282 97 96 97 290 572

VŠB EF Ostrava 21xCT

5 35 ŠEBEK Petr 1998 38582 95 92 95 282 97 96 95 288 570

ZČU FF Plzeň 14xCT

6 40 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 91 91 94 276 95 90 96 281 557

VŠFS FPS Praha 6xCT

7 11 CHMEL Petr 1998 37773 95 96 96 287 78 83 96 257 544

UK MFF Praha 10xCT

8 42 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 87 89 85 261 94 94 93 281 542

ZČU Plzeň 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 4 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 93 95 97 285 98 99 99 296 581

ZČU FAV Plzeň 21xCT

2 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 92 82 94 268 89 92 94 275 543

MU PřF Brno 6xCT

3 17 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 92 91 88 271 89 80 86 255 526

VŠFS FPS Praha 6xCT

4 26 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 85 91 95 271 84 77 78 239 510

UK LF H. Králové 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 7
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 34 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 101,4 104,7 103,0 102,9 101,2 102,9 616,1

ZČU EF Plzeň 31xCT

2 14 KARKULÍN Adam 1995 35065 101,5 102,2 102,8 103,9 102,6 102,8 615,8

ČVUT FS Praha 33xCT

3 10 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 100,8 102,0 101,8 102,1 101,5 102,2 610,4

ZČU FPE Plzeň 26xCT

4 23 MIKULČÍK Radek 1999 38925 100,8 102,6 98,7 102,4 103,1 102,4 610,0

TU Liberec 24xCT

5 36 ŠÍR Martin 1997 39367 103,1 101,4 102,9 101,3 101,1 99,7 609,5

VŠE FIS Praha 29xCT

6 5 DITRYCH Marek 1994 34707 102,2 103,0 100,9 101,8 99,1 101,8 608,8

VUT FEKL Brno 25xCT

7 39 VOLDÁN Petr 1997 37367 99,3 101,1 103,0 101,9 98,5 100,5 604,3

JU PřF Č. Budějovice 21xCT

8 3 BURDYCH Jakub 1997 39305 94,3 98,0 98,7 96,1 102,3 99,8 589,2

ČVUT FS Praha 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 8
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 14 KARKULÍN Adam 1995 35065 98 98 99 98 97 96 586
2 34 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 97 99 98 98 96 97 585
3 10 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 95 98 98 98 97 98 584
4 23 MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 98 94 97 98 99 582
5 36 ŠÍR Martin 1997 39367 98 96 98 96 97 95 580
6 5 DITRYCH Marek 1994 34707 98 97 95 96 95 98 579
7 39 VOLDÁN Petr 1997 37367 95 97 97 96 93 96 574
8 3 BURDYCH Jakub 1997 39305 88 92 95 91 96 94 556

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 104,0 104,0 103,5 103,3 104,3 103,1 622,2

JU ZF Č. Budějovice 38xCT

2 44 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 101,8 99,1 104,0 103,8 105,1 101,0 614,8

ZČU FF Plzeň 33xCT

3 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 102,9 101,8 101,2 102,6 103,0 102,4 613,9

ZČU FPE Plzeň 33xCT

4 43 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 100,5 101,8 102,7 101,4 103,3 101,6 611,3

ZČU FST Plzeň 26xCT

5 31 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 101,2 103,9 102,2 101,0 100,7 101,2 610,2

UTB FT Zlín 24xCT

6 12 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 99,4 100,6 101,5 101,8 103,0 99,4 605,7

ZČU FAV Plzeň 23xCT

7 41 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 99,3 99,4 101,0 99,3 102,9 103,2 605,1

UK FF Praha 25xCT

8 20 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 100,5 98,8 101,0 100,1 98,1 102,7 601,2

UK FF Praha 19xCT

9 25 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 101,3 102,4 100,7 99,1 98,8 98,6 600,9

VUT FEKL Brno 18xCT

10 9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 93,8 97,4 98,2 102,9 101,0 100,5 593,8

VUT FAST Brno 18xCT

11 13 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 100,3 99,5 96,1 97,9 98,5 96,0 588,3

MU PřF Brno 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 17.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 ### 99 99 99 ### 98 595
2 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 99 95 96 98 99 98 585
3 44 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 97 93 98 ### ### 97 585
4 31 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 96 ### 98 97 97 97 585
5 43 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 95 96 98 98 98 97 582
6 12 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 96 96 97 98 98 95 580
7 41 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 94 95 96 93 99 98 575
8 20 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 94 94 97 96 94 98 573
9 25 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 98 97 96 94 94 94 573
10 13 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 96 96 91 94 94 93 564
11 9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 88 92 93 98 96 96 563

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 11
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 28 RAMPULA Matěj 2000 39402 98 97 93 288 97 98 93 288 576

ZČU FAV Plzeň 17xCT

2 30 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 96 97 97 290 97 94 89 280 570

VŠB EF Ostrava 14xCT

3 29 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 94 92 81 267 95 93 78 266 533

VŠE Praha 8xCT

4 42 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 96 89 76 261 92 89 87 268 529

ZČU Plzeň 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 12
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 23 MIKULČÍK Radek 1999 38925 95 96 191 98 98 196 93 98 191 578

TU Liberec 24xCT

2 14 KARKULÍN Adam 1995 35065 93 97 190 ### ### 200 88 90 178 568

ČVUT FS Praha 21xCT

3 5 DITRYCH Marek 1994 34707 96 94 190 94 96 190 89 97 186 566

VUT FEKL Brno 14xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 13
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 18.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 98 99 197 99 99 198 96 94 190 585

JU ZF Č. Budějovice 36xCT

2 44 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 95 96 191 99 98 197 98 95 193 581

ZČU FF Plzeň 27xCT

3 22 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 98 93 191 97 98 195 98 97 195 581

ČVUT SF Praha 22xCT

4 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 98 95 193 97 99 196 93 96 189 578

ZČU FPE Plzeň 26xCT

5 9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 95 96 191 98 99 197 92 95 187 575

VUT FAST Brno 17xCT

6 43 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 96 94 190 97 99 196 95 92 187 573

ZČU FST Plzeň 20xCT

7 12 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 96 97 193 96 98 194 93 90 183 570

ZČU FAV Plzeň 18xCT

8 41 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 94 90 184 95 96 191 94 98 192 567

UK FF Praha 13xCT

9 13 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 95 93 188 94 97 191 89 91 180 559

MU PřF Brno 10xCT

10 20 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 91 92 183 98 97 195 87 90 177 555

UK FF Praha 14xCT

11 25 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 89 91 180 97 96 193 76 85 161 534

VUT FEKL Brno 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2019
Disciplína č. 14
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 KRSEK Kryštof 1999 39265 85 90 87 86 90 97 535

UK MFF Praha 8xCT

2 35 ŠEBEK Petr 1998 38582 84 80 81 85 86 87 503

ZČU FF Plzeň 5xCT

3 32 SOCHOR Jakub 2000 40267 82 76 83 79 86 86 492

ČVUT FJFI Praha 3xCT

4 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 84 73 83 85 83 80 488

MU PřF Brno 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program
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